亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021年衡南县面源污染

治理合同 CW2A-HNHN2021-01复评公告

（招标编号：HNXZ-2020-YH-XMZB-0006-73）

一、内容：

   各投标人：

        亚洲开发银行贷款农业综合开发长江绿色生态廊道项目 2021年衡南县面源污染治

理合同（合同编号：CW2A-HNHN2021-01）于 2023年 4月 12日在湖南省公共资源交易中心进

行了开标、评标工作。根据投标文件第一章第 27.1条“为了协助对投标文件进行审查、评

审和比较以及进行资格审查，业主可以自行决定，要求投标人对其投标文件进行澄清。”由

业主向湖南省协洲建设集团有限公司与中地寅岗建设集团有限公司联合体发出了澄清函要

求，该公司对澄清内容进行了回复。按湖南省公共资源交易中心要求，经招标人请求，并请

示行政监督部门同意,拟予以对本项目继续评审。

        特此公告。

        招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

        地址：长沙市东二环 1139号锦泰广场湖南国际商务中心二楼

        联系人：彭彬

        联系电话：18807315758

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省农业农村厅社会事业促进处 0731-85812458。

三、联系方式

   招 标 人：衡南县农业农村局

   地    址：湖南省衡南县农业农村局 602室（云集镇云集大道）

   联 系 人：朱先生

   电    话：18152748488

   电子邮件：2229065163@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
2-1

   联 系 人： 彭女士

   电    话： 18807315758

   电子邮件： llyh7559@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-2